
ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI 
ACIREALE – VIA DEGLI ULIVI, 19 

 

 
DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N.  19 

 

 

OGGETTO: Organismo In dipendente  d i  Valutazione.  Nomina Commiss ione 

per  la  valutazione dei  t i to l i  dei  partecipant i  al la  se lez ione 

pubbl ica .  

 
 
 
L ’anno  2 0 23            I l  g io rno     due                de l  m ese  d i  m agg io  
 

 

 

I L  C O M M I S S A R I O  S T R A O R D I N A R I O  
 
 
 

Premesso  che:  

 

-con  del iberaz ione commissar ia le  n .  09 del  28  febbraio  2023  è  s ta to  approvato  

l ’Avviso  di  procedura  se le t t iva  pubbl ica  f inal izzata a l l ’acquis iz io ne di  

mani fes taz ioni  d i  in teresse  per  la  nomina  del l ’Organismo In dipendente  d i  

Valu tazione  in  forma monocrat ica ;  

 

- sono scadut i  i  te rmini  di  presentaz ione del le  r ichies te  da  par te  dei  

par tec ipant i  a l la  se lez ione pubbl ica ;  

 

-cos ì  come previs to  a l l ’ar t .  8  de l l ’Avviso ,  s i  è  provveduto  a  r ich iedere  a l  

Dipar t imento  del la  Funz ione Pubbl ica /Por ta le  del la  Performance,  l a  v i sura  dei  

par tec ipant i  re la t iva  a l l ’ef fe t t iva  i scriz ione ed  a l la  re la t iva anz iani tà  o l t re  a l la  

ver i f ica  del la  fasc ia profess ionale ;  

 

-Premesso  a l t res ì  che ,  cos ì  come s tabi l i to  a l  punto  8)  del  prede t to  bando,  

occorre  nominare  la  C ommiss ione per  la  valu taz ione dei  t i to l i  e  dei  curr icu la 

presenta t i  da i  par tec ipant i  a l la  se lez ione ;  

 

-  Ri tenuto  oppor tuno cos t i tui re  la  Commiss ione,  nominando come membri ,  

de l la  s tessa  i l  Responsabi le  del  Serv iz io  Ragioner ia ,  do t t .s sa  Lucia  Bonanno,  

i l  Responsabi le  del  Serv iz io  Manutenzione ,  geom.  Al f io  Mirabel la  ed  i l  dot t .  

Lucio  Sorbel lo ,  d ipendente  del l ’E nte ,  ne l la  qual i tà  d i  segre tar io  

 

D E L I B E R A  

 

Nominare  la  Comm issione per  la  valu taz ione dei  t i tol i  e  dei  curr icu la 

presenta t i  da i  par tec ipant i  a l la  se lez ione per  t i tol i ,  di  un  esper to  per  la  

cos t i tuz ione del l ’O. I.V.  del la  performance d i  cu i  a l l ’ar t .  14  del  D.  Lgs .  n .  



150/2009,  in  forma monocrat ica ,  ind iv iduando come  component i  i l  

Responsabi le  del  Serv iz io  Ragioner ia ,  do t t . ssa  Lucia  Bonanno,  i l  Responsabi le  

del  Serv iz io  Manutenz ione,  geom.  Al f io  Mirabel la  ed  i l  do t t .  Lucio  Sorbel lo ,  

d ipendente  del l ’en te ,  ne l la  qual i tà  d i  segre tar io .  

 

 

 

f . to  I l  Commissario  S t raordinario  

(Dot t .  Faus to  Piazza )  

 

 

 


